
KOPIA UZYTKOWA – WERSJA ELEKTRONICZNA 

Strona 1 z 2 

           ZARZĄDZENIE NR 191/2018  

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

W RZESZOWIE 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego  

Drugiemu Urzędowi Skarbowemu w Rzeszowie 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1, ust. 9 oraz 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1889 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 106) oraz § 4 ust. 2 Statutu urzędu 

skarbowego stanowiącego załącznik nr 8 do zarządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia  

1 marca 2017 r. w sprawie organizacji jednostek organizacyjnych Krajowej Administracji 

Skarbowej oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Roz. i Fin. poz. 41 i 261 oraz Dz. Urz. Min. 

Fin. z 2018 r. poz. 10, 57 i 61) w związku z § 67 ust. 1 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego Izby 

Administracji Skarbowej w Rzeszowie, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 1/2017 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie z dnia 3 marca 2017 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Rzeszowie, zmienionego 

zarządzeniami Nr 82/2017, 186/2017 i 186/2018 zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

W Regulaminie organizacyjnym Drugiego Urzędu Skarbowego w Rzeszowie, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 79/2018 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie z dnia 

5 marca 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Drugiemu Urzędowi Skarbowemu 

w Rzeszowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w pkt 6 po wyrazie „stanowiska” skreśla się wyrazy „oraz jednoosobowe stanowiska”, 

b) w pkt 7 po wyrazie „stanowiskami” skreśla się wyrazy „i pracowników zatrudnionych 

na jednoosobowych stanowiskach”; 

2) w § 8 w ust. 2 w pkt 5 lit. e otrzymuje brzmienie:  

„e) Wieloosobowe Stanowisko Spraw Karnych Skarbowych (SKK).”; 

3) w § 16 w ust. 5 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„5. Do zadań Wieloosobowego Stanowiska Spraw Karnych Skarbowych należy  

w szczególności:”; 

4) w § 18 w ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  

„8) Wielooosobowym Stanowiskiem Spraw Karnych Skarbowych.”; 

5) w § 29 w ust. 5 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„5. Kierujący Wieloosobowym Stanowiskiem Spraw Karnych Skarbowych jest 

upoważniony do podpisywania:”; 

6) w § 32 w ust. 1 uchyla się pkt 17 i 36; 

7) załącznik do Regulaminu organizacyjnego Drugiego Urzędu Skarbowego w Rzeszowie 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 



Strona 2 z 2 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2018 r. 

 

 

 

 

 

Na oryginale podpisał: 

          DYREKTOR 

   Izby Administracji Skarbowej 

          w Rzeszowie 

                    /-/ 

    kom. Grzegorz Skowronek 

 

 

 


